
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　真々地１丁目１１番３号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

平成28年11月28日 442,800円

16,534,800円平成28年11月30日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 市内舗装工事（末広地区）

契　約　の　内　容

千歳市末広５丁目

ほ装工事

09-24東１２号道路
　道路改良延長L=84.06m　総幅員W=11.00m
　幅員構成　車道6.00m＋施設帯2.50m×2

指名競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

平成28年 7月 4日 16,092,000円

平成28年 7月 4日 平成28年11月30日

株式会社浜組土木

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

・汚水桝調整箇所の増、宅地すりつけの増、水替工の増、管渠工撤去の減、オーバーカットの増、産
業廃棄物処分量の確定

・現地調査の結果、地中に埋設され視認不可であった宅地汚水桝が確認され、高さ調整が必要となった。
・現地の高さ計測の結果、当初把握していた高さと相違していた。
・現地精査の結果、湧水が確認された。
・現地試掘の結果、管渠がなかった。
・現地精査の結果、既設舗装とすりつけが合わなかった。
・概数としていた産業廃棄物処分量が確定。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

IP54JYKY


